
PATIKSLINTAS INFORMAVIMAS APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ DĖL MOBILIOSIOS 

SKUBIOSIOS MEDICINOS PAGALBOS KOMANDOS NARIŲ ATRANKOS IR KOMANDOS NARIŲ 

SĄRAŠO SUDARYMO 

 

Vadovaudamiesi 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių 

asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama 

Direktyva 95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas) 13/14 straipsniu, teikiame Jums informaciją, 

susijusią su Jūsų duomenų tvarkymu: 

1. Duomenų valdytojas – Greitosios medicinos pagalbos stotis (toliau – GMP Tarnyba), Pramonės pr. 33, 

51271 Kaunas. el. paštas info@greitojipagalba.lt; 

2. Duomenų apsaugos pareigūno kontaktai – el. pašto adresas duomenusauga@greitojipagalba.lt 

korespondencijos adresas Pramonės pr. 33, 51271 Kaunas – duomenų apsaugos pareigūnui. 

3. Duomenų tvarkymo tikslai. 

3.1. Mobiliosios skubiosios medicinos pagalbos grupės komandos nario kandidato atrankos tikslu. 

3.2. Mobiliosios skubiosios medicinos pagalbos atrinktų komandos narių sąrašo sudarymo tikslu. 

 

4. Tvarkomi duomenys. Informuojame Jus, kad tvarkome šiuos Jūsų asmens duomenis: 

4.1.Kandidatų į mobiliosios skubiosios medicinos pagalbos grupės atranką, asmens duomenys: 

4.1.1. vardas, pavardė, 

4.1.2. profesinė kvalifikacija, licencijos numeris, 

4.1.3. patvirtinimas 2 metai per pastaruosius 5 metus GMP Tarnyboje arba skubios pagalbos skyriuje darbo 

patirtis, 

4.1.4. patvirtinimas anglų kalbos žinojimas tam tikru lygiu, 

4.1.5. paties kandidato sveikatos būklės įsivertinimas ir patvirtinimas, 

4.1.6. asmeninis telefono ryšio numeris ir asmeninis el. pašto adresas, 

4.1.7. el.pašto IP adresas. 

 

4.2. Atrinktų komandos narių asmens duomenys, pridedant įrodančias dokumentų kopijas: 

4.2.1. vardas, pavardė, 

4.2.2. paso ID ir galiojimo data, kopija; 

4.2.3. profesinė kvalifikacija, licencijos numeris, studijos rezidentūroje,  

4.2.4. gyvenamosios vietos adresas, 

4.2.5. asmens sveikatos priežiūros įstaigos pažyma, kad atrinktas komandos narys turi darbo patirties, t.y. 2 metus 

per pastaruosius 5 metus dirbo GMP tarnyboje, būtinosios medicinos pagalbos brigadoje arba asmens sveikatos 

priežiūros pagalbos skyriuje, 

4.2.6. gyvenimo aprašymas ar kitas dokumentas patvirtinantis anglų kalbos žinojimą tam tikru lygiu, 

4.2.7. kontaktiniai duomenys asmeninis arba darbo telefono ryšio numeris ir asmeninis arba el. pašto adresas, 

4.2.8. komandos nario parašas (popierinė forma ar elektroninėmis priemonėmis), 

4.2.9. komandos nario artimųjų ar šeimos narių asmenų kontaktinė informacija, 

4.2.10. informacija apie kvalifikacijos kėlimą pratybų metu, sertifikavimas, 

4.2.11. vairuotojo pažymėjimo duomenys, 
4.2.12. viršutinės aprangos ir avalynės dydžiai, ūgis, 

4.2.13. mitybos įpročiai, atsižvelgus į pratybų ar dalyvavimo misijos tikslą (sausas maistas arba lauko virtuvės 

įranga paruoštas karštas maistas), 

4.2.14. specialiųjų kategorijų asmens duomenys (sveikatos duomenys): kraujo grupė, skiepai per pastaruosius 

trejus metus, vartojami medikamentai, buvusios alerginės reakcijos (maistas, medikamentai, kita), ar nešioja 

akinius ar lęšius, paskutinio privalomojo sveikatos tikrinimo data, išvada ir rekomendacijos, kita svarbi ir su nario 

sveikata susijusi informacija, kuri gali turėti įtakos komandai ar jos veiklai. 



4.3. GMP tarnybos Mobiliosios skubiosios medicinos pagalbos komandos sudarymo sąrašą administruojančio 

darbuotojo vardas, pavardė, pareigos, kontaktiniai duomenys (tarnybinio telefono ryšio numeris, tarnybinis 

elektroninis paštas). 

4.4. Sveikatos apsaugos ministerijos atsakingų darbuotojų kontaktiniai duomenys, vardas, pavardė, pareigos, 

tarnybinio telefono ryšio numeris, tarnybinis elektroninis paštas). 

 

5. Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas. Jūsų asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas: 

5.1. kandidato į komandos narius: 

5.1.1. atliekant pavestas viešosios valdžios funkcijas BDAR 6 straipsnio 1 dalies e punktas, 

5.1.2. įgyvendinant Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. spalio 4 d. įsakymą Nr. V-1056 

„Dėl mobiliosios skubiosios medicinos pagalbos komandos sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“; 

5.1.3. GMP tarnybos generalinio direktoriaus 2023 m. spalio 16 d. įsakymu V-460 patvirtintas „Dėl mobiliosios 

skubiosios medicinos pagalbos komandos sudarymo Greitosios medicinos pagalbos tarnyboje tvarkos aprašas“. 

5.2. komandos narių sąrašo sudarymo: 

5.2.1. atliekant pavestas viešosios valdžios funkcijas BDAR 6 straipsnio 1 dalies e punktas, 

5.2.2. įgyvendinant Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2023 m. spalio 4 d. įsakymą Nr. V-1056 

„Dėl mobiliosios skubiosios medicinos pagalbos komandos sudarymo tvarkos aprašo patvirtinimo“; 

5.2.3. GMP tarnybos generalinio direktoriaus 2023 m. spalio 16 d. įsakymu V-460 patvirtintas „Dėl mobiliosios 

skubiosios medicinos pagalbos komandos sudarymo Greitosios medicinos pagalbos tarnyboje tvarkos aprašu“; 

5.2.4. kai tvarkomi komandos narių sąrašo sveikatos duomenys, BDAR 9  straipsnio 2 dalies g punktu, tvarkyti 

duomenis būtina dėl svarbaus viešojo intereso priežasčių; 

5.2.5. asmens duomenų tvarkymas pagrįstas remiantis Pasaulio sveikatos organizacijos gairėmis 

https://extranet.who.int/emt/sites/default/files/BlueBook2021.pdf; 

5.2.6. Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymu;  

5.2.7. Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir 

humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 26 

d. nutarimu Nr. 278 „Dėl Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos 

įgyvendinimo ir humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

5.3. GMP tarnybos administruojančio darbuotojo darbo sutartis. 

5.4. Sveikatos apsaugos ministerijos darbuotojų kontaktiniai duomenys, kuriuos nurodo pati Sveikatos apsaugos 

ministerija. 

6. Duomenų šaltinis. Tiesiogiai iš duomenų subjekto. 

7. Asmens duomenų gavėjai. Jūsų asmens duomenys gali būti perduoti GMP tarnybos darbuotojams 

administruojantiems Mobiliosios skubiosios medicinos pagalbos grupės komandos narių atranką ir Sveikatos 

apsaugos ministerijai atsakingiems už atrinktų komandos narių sąrašą. 

8. Duomenų subjektų teisės. 

Informuojame Jus, kad turite šias teises: teisę prašyti, kad Jums būtų leista susipažinti su Jūsų asmens duomenimis 

ir juos ištaisyti arba ištrinti, teisę apriboti duomenų tvarkymą, teisę nesutikti, kad asmens duomenys būtų 

tvarkomi, taip pat teisę į asmens duomenų perkeliamumą. Šias teises galite įgyvendinti teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

Prašymai dėl teisių įgyvendinimo GMP tarnybai turi būti pateikti raštu (įskaitant ir elektroniniu formatu), taip pat 

turi būti įmanoma identifikuoti prašymą padavusio asmens bei duomenų subjekto tapatybę. Duomenų subjekto 

tapatybė nustatoma pagal tapatybę patvirtinantį dokumentą ar elektroninių ryšių priemonėmis, kurios leidžia 

tinkamai identifikuoti asmenį. Jei prašymą duomenų subjektas siunčia paštu ar per pasiuntinį, prie prašymo turi 

būti pridėta teisės aktų nustatyta tvarka patvirtinta duomenų subjekto asmens tapatybę patvirtinančio dokumento 

kopija. Kai dėl informacijos apie asmenį kreipiasi jo atstovas, jis turi pateikti atstovavimą patvirtinantį dokumentą 

ir atstovo tapatybę patvirtinantį dokumentą, jeigu nėra kitų protingų būdų nustatyti atstovo tapatybę. Dėl duomenų 

subjektų teisių įgyvendinimo tvarkos maloniai prašome kreiptis į duomenų apsaugos pareigūną 2 punkte 

nurodytais kontaktais. 

https://extranet.who.int/emt/sites/default/files/BlueBook2021.pdf


9. Asmens duomenų saugojimo laikotarpis. Informuojame, kad Jūsų asmens duomenys bus saugomi ne ilgiau, 

negu to reikia dėl tikslų, kuriais jie buvo surinkti, arba tokį laikotarpį, kokį nustato teisės aktai. 

9.1. Atrankos atveju, kandidatų asmens duomenys pateikti pildant anketą, toliau nebesaugomi, sunaikinami 

pasibaigus atrankai, bet ne ankščiau nei praėjus 12 mėn. nuo anketos pateikimo dienos, išskyrus tuos atvejus, 

kuomet skundžiami GMP tarnybos sprendimai dėl kandidatų atrankos, pasibaigus teisminiams procesams 

dokumentai su asmens duomenimis sunaikinami. 

9.2 Jau atrinktų ir įtrauktų į komandos narių sąrašą, asmens duomenys saugomi 3 metus po komandos nario 

išbraukimo iš minėto sąrašo, o pasibaigus šiam terminui visi pateikti dokumentai yra sunaikinami. 

10. Automatizuotų sprendimų priėmimai. Informuojame, kad šie Jūsų duomenys nebus naudojami 

automatizuotiems sprendimams priimti Jūsų atžvilgiu, įskaitant profiliavimą. 

11. Skundų teikimas. Informuojame, kad Jūs turite teisę skųsti GMP tarnybos veiksmus (neveikimą) Valstybinei 

duomenų apsaugos inspekcijai ir teismui teisės aktų nustatyta tvarka. 

______________ 

 

 

 

 

 


